
 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

11.04.2022                                                                                                                                 № 719 

 

 

 

Об утверждении изменений         

в документацию по планировке 

территории д. Кормилицино 

Карабихского сельского 

поселения ЯМР 
 

 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

учитывая результаты общественных обсуждений (протокол от 04.03.2022, 

заключение от 17.03.2022), на основании протокола заседания 

градостроительной комиссии Ярославского муниципального района                

от 11.03.2022 № 7, Администрация района п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить изменения в документацию по планировке территории 

«Проект планировки территории (проект межевания территории) земельного 

участка с кадастровым номером 76:17:153601:847, расположенного по адресу: 

Ярославская область, Ярославский район, д. Кормилицино», утвержденную 

постановлением Администрации Ярославского муниципального района         

от 04.06.2021 № 1206.  

2. Изложить в новой редакции: 

2.1. Чертеж планировки территории (приложение 1); 

2.2. Таблицу 16 «Основные технико-экономические показатели» 

основной части проекта планировки территории (приложение 2). 

2.3. Таблицу 1 «Экспликация образуемых земельных участков» 

основной части проекта межевания территории (приложение 3); 

2.4. Чертеж межевания территории (приложение 4). 

3. Дополнить основную часть проекта межевания территории таблицей 2 

«Координаты поворотных точек границ образуемых земельных участков» 

(приложение 5). 

4. Опубликовать постановление в газете «Ярославский агрокурьер»        

и разместить постановление на официальном сайте Администрации ЯМР         



2 

 

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

5. Контроль за исполнением постановления возложить на первого 

заместителя Главы Администрации ЯМР  А.Н. Кошлакова. 

6. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования. 

 

 

 

Глава Ярославского 

муниципального района                                                      Н.В. Золотников 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ 1 

к постановлению  

Администрации ЯМР   

                                                                                                                                                                              от  11.04.2022  №  719    

Чертеж планировки территории 

 



 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ 2 

к постановлению  

Администрации ЯМР   

от 11.04.2022  № 719     

 

Таблица 16. Основные технико-экономические показатели 

 
№ 

п/п 
Наименование показателей 

Единица 

измерен 

Современное 

сост. 2020 год 
Проектное 

решение 

1. Территория 

1. Площадь проектируемой территории - 
всего 

га 41.09 41.09 

 в том числе: 

 

1.1 

 территории жилой застройки  

га 

  
- индивидуальная жилая застройка - 25,57 
 -  

 

1.2 

 общественно-делового назначения  

га 

  
делового, общественного и коммерческого 
назначения в составе: - 0,71 

- для размещения детского сада на 100 мест 
- 0,59 

- для размещения магазина 
- 0,12 

 

1.3 

 рекреационные территории  

га 

 
7,67 

- озелененные территории - 
7,10 

- детские (спортивные) площадки - 
0,20 

-площадки отдыха взрослого населения - 
0,37 

 

1.4 
 объекты инженерной инфраструктуры  

га 

 
0,22 

- очистные сооружения - 
0,09 

-пожарные водоемы и площадки ТБО  
0,13 

  Прочие территории   
 

 - территории улиц, дорог, проездов                      
в красных линиях 

  
6,92 

2. Население 
2.1 Численность населения чел - 1068 
2.2 Плотность населения чел / га - 22,9 

3. Жилищный фонд 

 

3.1 
 

Общая площадь жилого фонда 

м2  
 

 

- 
 

32040 

3.2 Средняя этажность застройки этаж - 1-2 

3.3 Сохраняемый жилой фонд 
м2 общ 
площ. - - 

3.4 Обеспеченность жилым фондом 
м2 /чел 

- 30 

3.5 Количество жилых домов 
 

- 267 

4. Транспортная инфраструктура 

4.1 
Протяженность улично-дорожной сети                     
в красных линиях - всего км - 6,92 

 

 



 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ 3 

к постановлению  

Администрации ЯМР   

от 11.04.2022  № 719     
 

Экспликация образуемых земельных участков с учетом изменений  
Таблица 1 

 

№ ЗУ 
Вид 

разрешенного 

использования 

 

Площадь 

 

Территориальная 

зона 

 

Регламенты 

Способ образо- 

вания земель- 
ного участка 

 

:ЗУ1 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

1207 Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой 

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

Раздел земельного 

участка 

 

:ЗУ2 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

1206 
Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

Раздел земельного 

участка 

 

:ЗУ3 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

1131 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 

застройки – 35% 

Раздел земельного 

участка 

 

:ЗУ4 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

1205 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

Раздел земельного 

участка 

 

:ЗУ5 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

1207 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ6 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

1208 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ7 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

1155 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ8 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

722 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ9 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

1054 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ10 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

1333 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ11 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

1117 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ12 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

1204 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ13 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

1205 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ14 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

900 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 



2 

 

 

:ЗУ15 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

899 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ16 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

900 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ17 

Индивидуальное 

жилищное строи- 
тельство 

 

837 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 
Максимальный процент 
застройки – 35% 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ18 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

1205 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ19 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

1205 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ20 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

899 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ21 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

899 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ22 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

899 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ23 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

837 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ24 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

899 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ25 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

900 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ26 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

899 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ27 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

900 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ28 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

899 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ29 

Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

900 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ30 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

668 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 

застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ31 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

899 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 



3 

 

 

:ЗУ32 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

900 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ33 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

899 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 

застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ34 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

899 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ35 

Индивидуальное 
жилищное строи- 

тельство 

 

899 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 
Максимальный процент 
застройки – 35% 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ36 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

899 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ37 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

668 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ38 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

1021 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ39 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

900 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ40 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

914 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ41 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

988 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ42 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

1069 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ43 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

602 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ44 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

601 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ45 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

601 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 

застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ46 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

600 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ47 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

600 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ48 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

1205 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 



4 

 

 

:ЗУ49 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

1206 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ50 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

900 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ51 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

899 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 

застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ52 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

899 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ53 

Индивидуальное 
жилищное строи- 

тельство 

 

836 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 
Максимальный процент 
застройки – 35% 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ54 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

1207 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ55 

Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

1206 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ56 

Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

900 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ57 

Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

900 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ58 

Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

900 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ59 

Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

836 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ60 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

900 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 

застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ61 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

900 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ62 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

899 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ63 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

900 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ64 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

899 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ65 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

900 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 



5 

 

 

:ЗУ66 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

 

667 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ67 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

900 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ68 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

899 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ69 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

899 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 

застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ70 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

899 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ71 

Индивидуальное 
жилищное строи- 

тельство 

 

899 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 
Максимальный процент 
застройки – 35% 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ72 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

900 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ73 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

667 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ74 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

599 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ75 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

599 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ76 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

599 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ77 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

600 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ78 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

599 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ79 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

599 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ80 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

600 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ81 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

600 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 

застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ82 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

600 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 



6 

 

 

:ЗУ83 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

855 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ84 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

599 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ85 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

599 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ86 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

600 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ87 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

653 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 

застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ88 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

806 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ89 

Индивидуальное 
жилищное строи- 

тельство 

 

647 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 
Максимальный процент 
застройки – 35%  

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ90 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

1877 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ91 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

2209 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ92 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

2499 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ93 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

1371 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ94 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

1541 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 

застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ95 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

1439 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ96 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

1550 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ97 

 

Индивидуальное 

жилищное строи- 
тельство 

 

1660 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ98 

 

Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

1703 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ99 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

1702 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 



7 

 

 

:ЗУ100 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

1702 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ101 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

1703 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ102 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

 

1703 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 

застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ103 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

 

1704 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 

застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ104 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

 

1704 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ105 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

 

1703 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ106 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

1704 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ107 

Индивидуальное 
жилищное строи- 

тельство 

 

1704 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 
Максимальный процент 
застройки – 35% 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ108 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

2012 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ109 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

 

2500 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ110 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

 

900 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ111 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

900 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ112 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

900 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ113 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

846 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ114 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

1285 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ115 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

787 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ116 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

690 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 



8 

 

 

:ЗУ117 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

624 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ118 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

1076 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ119 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

923 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ120 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

1229 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 

застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ121 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

747 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ122 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

692 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ123 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

606 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 

застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ124 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

574 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ125 

Индивидуальное 
жилищное строи- 

тельство 

 

600 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 
Максимальный процент 
застройки – 35% 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ126 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

600 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ127 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

600 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ128 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

600 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ129 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

600 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ130 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

600 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ131 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

600 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ132 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

600 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ133 
Ведение огородни- 

чества 

 

597 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

 
Раздел земельно- 

го участка 



9 

 

 

:ЗУ134 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

600 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ135 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

600 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ136 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

600 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ137 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

600 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ138 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

600 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ139 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

600 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ140 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

600 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ141 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

600 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ142 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

601 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ143 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

600 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 

застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ144 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

600 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 

застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ145 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

600 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ146 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

600 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ147 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

599 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 

застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ148 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

600 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ149 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

586 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ150 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

459 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 

застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 



10 

 

 

:ЗУ151 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

600 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ152 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

601 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ153 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

600 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ154 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

600 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 

застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ155 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

600 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 

застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ156 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

600 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ157 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

599 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ158 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

599 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ159 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

599 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ160 
Ведение огородни- 

чества 

 

600 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

 
Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ161 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

600 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ162 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

600 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 

застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ163 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

600 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ164 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

600 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ165 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

600 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ166 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

600 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ167 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

600 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 



11 

 

 

:ЗУ168 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

600 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ169 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

601 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ170 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

601 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ171 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

601 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 

застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ172 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

601 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ173 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

600 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ174 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

600 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 

застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ175 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

600 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

 

:ЗУ176 

 

Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

 

600 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 

застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ177 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

600 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ178 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

599 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ179 

Индивидуальное 
жилищное строи- 

тельство 

 

600 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 
Максимальный процент 
застройки – 35% 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ180 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

600 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ181 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

600 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ182 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

600 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ183 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

600 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ184 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

599 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 



12 

 

 

:ЗУ185 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

599 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ186 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

599 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ187 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

601 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ188 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

600 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 

застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ189 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

600 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ190 

 

Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

601 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 

застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ191 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

600 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 

застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ192 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

600 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ193 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

601 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ194 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

600 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ195 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

600 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ196 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

551 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

:ЗУ197 
Индивидуальное 
жилищное строи- 
тельство 

 
551 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 
застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

Раздел земельно- 
го участка 

 

:ЗУ198 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

551 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ199 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

551 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ200 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

551 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ201 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

551 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 



13 

 
 

:ЗУ202 

 

Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

551 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 

застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ203 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

551 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ204 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

550 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ205 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

552 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ206 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

552 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ207 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

553 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ208 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

553 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ209 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

552 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ210 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

552 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ211 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

552 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ212 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

553 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ213 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

554 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ214 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

1255 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ215 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

1241 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 

застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ216 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

1235 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ217 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

1230 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ218 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

1224 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 

застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 



14 

 

 

:ЗУ219 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

1218 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ220 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

944 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ221 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

994 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 

застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ222 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

1201 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 

застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ223 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

1195 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ224 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

1190 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ225 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

1184 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 

застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ226 

 

Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

1178 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 

застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ227 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

1078 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ228 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

1401 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ229 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

1077 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ230 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

1417 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ231 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

1641 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ232 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

1654 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ233 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

1655 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 

застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ234 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

1656 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ235 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

1453 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 



15 

 

 

:ЗУ236 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

1453 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ237 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

1452 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ238 

 

Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

1452 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 

застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ239 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

1735 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ240 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

2500 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ241 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

1241 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 

застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ242 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

1200 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ243 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

 

1200 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ244 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

 

1200 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ245 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

 

1200 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ246 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

1200 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ247 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

1199 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ248 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

 

1200 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ249 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

1200 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 

застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ250 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

1116 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ251 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

1520 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ252 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

1200 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 



16 

 

 

:ЗУ253 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

1200 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ254 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

1201 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ255 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

1198 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ256 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

1200 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ257 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

1199 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 

застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ258 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

1201 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ259 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

1200 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 

застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ260 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

1053 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ261 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

1694 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

 

:ЗУ262 

 

Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

 

1000 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 

застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ263 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

1000 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ264 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

1488 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ265 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

1250 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ266 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

1911 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ267 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

871 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ268 

Индивидуальное 

жилищное строи- 
тельство 

 

1197 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 
Максимальный процент 
застройки – 35% 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ269 
Индивидуальное 

жилищное строи- 

тельство 

 

995 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 



17 

 

 

:ЗУ270 

Земельные участки 
(территории) обще- 

го пользования 

 

127062 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

 
Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ288 
Дошкольное, 

начальное и среднее 

общее образование 

 

7033 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ289 

 

Магазины 

 

1192 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

Максимальная высота 

застройки, эт.- 3; 

Максимальный процент 
застройки – 35% 

 

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ290 

Земельные участки 
(территории) обще- 
го пользования 

 

630 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

 
Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ291 
Земельные участки 

(территории) 

общего пользования 

 

900 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

  

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ292 

 

Площадки для заня- 

тий спортом 

 

1012 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

 Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ293 

Земельные участки 

(территории) обще- 

го пользования 

 

696 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

  

Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ294 

Земельные участки 
(территории) обще- 

го пользования 

 

1219 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

 
Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ295 

Земельные участки 

(территории) обще- 

го пользования 

 

1502 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

 
Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ296 

Земельные участки 

(территории) обще- 

го пользования 

 

1035 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

 
Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ297 

Земельные участки 
(территории) обще- 

го пользования 

 

8739 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

 
Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ298 

Земельные участки 
(территории) обще- 

го пользования 

 

647 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

 
Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ299 

Земельные участки 

(территории) обще- 

го пользования 

 

495 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

 
Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ300 

Земельные участки 

(территории) обще- 

го пользования 

 

1254 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

 
Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ301 

Земельные участки 

(территории) обще- 

го пользования 

 

967 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

 
Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ302 

Земельные участки 
(территории) обще- 
го пользования 

 

554 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

 
Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ303 

Земельные участки 
(территории) обще- 

го пользования 

 

203 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

 
Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ305 
Ведение огородни- 

чества 

 

2501 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

 
Раздел земельно- 

го участка 

 

:ЗУ306 
Ведение огородни- 

чества 

 

1343 

Зоны среднеэтажной 

смешанной жилой          

застройки (Ж-3) 

 
Раздел земельно- 

го участка 

 

 

 

 



 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ 4 

к постановлению  

Администрации ЯМР   

                                                                                                                                                                                                от 11.04.2022  № 719 

Чертеж межевания территории 

 



 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ 5 

к постановлению  

Администрации ЯМР   

от  11.04.2022  № 719     

 

Координаты поворотных точек границ образуемых земельных участков 

Таблица 2 

 



2 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 
 

 

 

 

 



4 

 

 
 

 

 

 

 



5 

 

 
 

 

 

 

 



6 

 

 
 

 

 

 

 



7 

 

 

 

 

 

 



8 

 

 
 

 

 

 



9 

 

 
 

 

 

 

 

 

              

 


